
Smlouva o poskytování konzultačních a poradenských služeb 

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi 

níže uvedenými smluvními stranami

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice
IČ: 02795281, DIČ: CZ02795281
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800
zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva, a Petrem Suškou, MSc., členem 
představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Pod Vodárenskou věží 1143/4, Praha 8, 182 00, Česká republika
IČ: 67985556, DIČ: CZ67985556
bank. spojení: ČSOB Praha 8, 131003527/0300
zastoupená doc. RNDr. Jiřinou Vejnarovou, CSc., ředitelkou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

číslo smlouvy Objednatele: 2023_025

Dělnická 213/12 246030983 

Praha 7 - Holešovice info@operatorict.cz 

17000 

Společnost Operátor ICT, a.s. je zapsaná 
v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 19676 
vedenou u Městského soudu v Praze. 

oict. 

Tento dokument je povaiován za vlastnictví 
společnosti Operátor ICT, a.s. a může být 
užíván výhradně způsobem stanoveným 
v tomto dokumentu. 



Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu 
České republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je 
a) právnickou osobou řádně založenou, existující podle českého právního řádu, 
b) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a
c) ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„insolvenční zákon“), a zároveň se zavazuje objednatele o všech skutečnostech o hrozícím 
úpadku bezodkladně informovat.

1.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby výše uvedená prohlášení, která činí při podpisu této Smlouvy, 
byla pravdivá po celou dobu trvání jeho závazků z této Smlouvy a zavazuje se informovat Objednatele 
bez zbytečného odkladu, pokud jakékoliv z těchto prohlášení je nebo se stane nepravdivým, 
neúplným či zavádějícím.

Článek 2.
Předmět Smlouvy

2.1 Poskytovatel zavazuje za podmínek dále uvedených v této Smlouvě poskytnout Objednateli 
následující konzultační a poradenské služby v oblasti obrazové analýzy a machine learning:
a) poradenská a konzultační činnost včetně spolupráce při tvorbě, realizaci a vyhodnocení technické 

části dokumentace vztahující se k veřejným zakázkám Objednatele v uvedené oblasti,
b) konzultace aktuálních technologií a trendů v uvedené oblasti,
c) hodnocení návrhů a podnětů na nové projekty z uvedené oblasti

(dále jen „služby“),
a Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit za výše uvedené služby dále sjednanou odměnu.

Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany sjednávají cenu za poskytování služeb ve výši 800,- Kč bez DPH za 1 hodinu 
poskytování služeb, přičemž maximální celkový objemu plnění na základě této Smlouvy nepřekročí 
částku 100 000,- Kč bez DPH.

3.2 Cena za poskytnutí služeb bude odpovídat násobku sazby uvedené v čl. 3., odst. 3.1 této Smlouvy a 
počtu skutečně odpracovaných hodin potvrzených smluvními stranami ve výkazu poskytnutých 
služeb. Tato cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k poskytnutí plnění.

3.3 K cenám služeb bude připočítávána DPH v aktuální zákonné výši.
3.4 Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté služby po akceptaci plnění poskytnutého na 

základě této Smlouvy ze strany Objednatele ve smyslu čl. 4. odst. 4.3 této Smlouvy. 
3.5 Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, anebo právního předpisu, který uvedený zákon v 
budoucnu nahradí (dále jen „zákon o DPH“), a dále: označení této Smlouvy, číslo účtu, na který bude 
poskytnuta úplata, přičemž toto číslo musí být v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně 
pro účely DPH dle zákona o DPH a kopii akceptovaného výkazu o poskytování služeb. 

3.6 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Pokud faktura neobsahuje 
všechny stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 

oict. 



Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 
není Objednatel v prodlení s úhradou.

Článek 4.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Veškeré podklady k poskytování služeb, zejména dokumentaci vztahující se k poskytování služeb, 
bližší specifikaci požadovaných služeb, upřesnění podoby výsledku poskytování služeb, případně 
další požadavky a pokyny Objednatele a další relevantní informace týkající se poskytování služeb,
včetně akceptace poskytnutých služeb, je Objednatel oprávněn Poskytovateli sdělovat a předávat 
v elektronické podobě, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na kontaktní adresu jedné z určených
kontaktních osob druhé smluvní strany uvedených dále v této Smlouvě. Totéž platí pro poskytnutí
služeb ze strany Poskytovatele, zejména pro sdělení shrnutí výsledků poskytnutí služeb a předání 
související dokumentace, včetně případné žádosti o upřesnění specifikace požadovaných služeb, 
způsobu předání záznamů o poskytování služeb a jiné související dokumentace.

4.2 Poskytovatel je povinen poskytnout plnění na základě této Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepší 
osvědčené praxe, dle pokynů Objednatele a v termínu určeném Objednatelem. Poskytovatel bude 
dále postupovat tak, aby nedocházelo k porušování jakýchkoli práv třetích osob, zejména práv 
duševního vlastnictví.

4.3 V případě, že služby na základě pokynů Objednatele byly řádně poskytnuty, potvrdí tuto skutečnost 
Objednatel Poskytovateli bez zbytečného odkladu po poskytnutí služeb a doručení výkazu 
poskytnutých služeb Poskytovatelem sdělením o akceptaci předmětných služeb. Služby jsou 
akceptovány ke dni sdělení o jejich akceptaci osobou uvedenou v článku 9., odst. 9.1 této Smlouvy.

4.4 Poskytovatel vyhotovuje výkaz poskytnutých služeb. Ve výkazu poskytnutých služeb bude uveden 
počet skutečně odpracovaných hodin poskytování služeb a označení poskytnutých služeb. V případě, 
že z povahy poskytnutých služeb vyplývá povinnost doložení jakékoli dokumentace, tato bude tvořit 
přílohu výkazu poskytnutých služeb doručeného Poskytovateli.

4.5 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou pro řádné plnění této Smlouvy 
a zavazuje se předat Poskytovateli veškeré nezbytné informace a podklady, které má Objednatel k 
dispozici a které po něm lze rozumně požadovat, to vše v rozsahu potřebném pro řádné plnění této 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen použít podklady, data a hmotné nosiče předané nebo zpřístupněné 
mu Objednatelem dle této Smlouvy pouze pro účely poskytování služeb podle této Smlouvy.

4.6 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této Smlouvy. Poskytovatel je povinen na žádost 
Objednatele prezentovat kdykoliv průběžný stav poskytování služeb Objednateli. 

4.7 Poskytovatel je povinen zajistit realizaci plnění dle této Smlouvy prostřednictvím osob uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy – Seznam členů Realizačního týmu. 

4.8 Pokud Poskytovatel pověří výkonem jakýchkoli činností dle této Smlouvy jakoukoli třetí osobu, 
odpovídá za provádění těchto činností tak, jako by je vykonával sám. 

4.9 Veškeré dokumenty předané Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen uchovávat s náležitou péčí. Poskytovatel je oprávněn uchovávání těchto 
dokumentů svěřit na své náklady i třetí osobě, je-li z její strany zajištěna náležitá úroveň péče o tyto 
svěřené dokumenty.

4.10 Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv 
na výkon práv a plnění povinností smluvních stran, a upozorňovat Objednatele v odůvodněných 
případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele.

oict. 



Článek 5.
Duševní vlastnictví

5.1 V případě, že by v rámci plnění této Smlouvy mělo na straně Poskytovatele dojít k vytvoření díla ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), 
Poskytovatel je povinen na tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit před zahájením 
poskytování příslušného plnění; neupozornil-li Poskytovatel Objednatele řádně a včas, platí, že se 
poskytnuté plnění není autorským dílem ve smyslu autorského zákona. Má-li být vytvořeno autorské 
dílo a Poskytovatel na to řádně upozornil, smluvní strany před poskytnutím příslušného plnění ve 
vztahu k takovému dílu uzavřou samostatné právní jednání, kterým sjednají související práva a 
povinnosti; v takovém případě do doby uzavření takového samostatného právního jednání mezi 
smluvními stranami není Poskytovatel povinen s vytvořením příslušného autorského díla započít a 
není ohledně něj v prodlení s plněním.

Článek 6.
Sankce

6.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb dle této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny služeb bez DPH, s jejichž poskytnutím je 
Poskytovatel v prodlení, a to za každý započatý pracovní den prodlení. To neplatí v případě, že 
prodlení bylo způsobeno bez zavinění Poskytovatele. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše 
smluvní pokuty za prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb dle této Smlouvy je cena služeb bez 
DPH, s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.

6.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv faktury, je Objednatel povinen uhradit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

6.3 V případě porušení ochrany důvěrných informací je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 8.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, v souhrnu však smluvní pokuty 
vztahující se k porušení ochrany důvěrných informací dle tohoto odstavce Smlouvy nepřevýší částku 
24.000,- Kč.

6.4 Smluvní pokutu dle tohoto článku této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne Objednateli škoda. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na 
náhradu škody vzniklé porušením povinností Poskytovatele z této Smlouvy.  

Článek 7.
Doba trvání Smlouvy

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do 
vyčerpání maximálního celkového objemu plnění uvedeného v článku 3., odst. 3.1 této Smlouvy podle 
skutečnosti, která nastane dříve.

7.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení této Smlouvy ze 
strany Poskytovatele. Za podstatné porušení ze strany Poskytovatele se považuje zejména situace, 
kdy:
a) Poskytovatel se při plnění této Smlouvy opakovaně nedodržel závazný pokyn Objednatele;

oict. 



b) Poskytovatel porušil svou povinnost použít podklady, data a hmotné nosiče předané nebo 
zpřístupněné mu Objednatelem dle této Smlouvy pouze pro účely poskytování služeb podle této 
Smlouvy;

c) Poskytovatel realizuje plnění dle této Smlouvy osobou, která není členem Realizačního týmu;
d) Poskytovatel je v prodlení s dodáním plnění v termínu sjednaném smluvními stranami po dobu 

delší než 30 kalendářních dnů;
7.5 Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže Poskytovatel podá insolvenční návrh 

ve smyslu insolvenčního zákona, insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na 
Poskytovatele do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí 
o úpadku Poskytovatele ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne insolvenční 
návrh pro nedostatek majetku Poskytovatele, insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek 
Poskytovatele nebo pokud Poskytovatel vstoupil do likvidace.

7.6 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy ze 
strany Objednatele. Z podstatné porušení ze strany Objednatele se považuje zejména situace, kdy:
a) Objednatel je v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 45 kalendářních dnů po splatnosti 

příslušné faktury a nezjedná nápravu ani do 5 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
Poskytovatele k nápravě,

b) Objednatel je v prodlení s poskytnutím součinnosti potřebné pro řádné plnění této Smlouvy po 
dobu delší než 45 kalendářních dnů po okamžiku sjednaném smluvními stranami a nezjedná 
nápravu ani do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.

7.7 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

7.8 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:
a) smluvních pokut,
b) ochrany Důvěrných informací,
c) práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
d) převodu majetkových práv k dílu, licenčních práv,
e) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

skončení účinnosti této Smlouvy.

Článek 8.
Ochrana informací

8.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků dle této Smlouvy:
a) si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné nebo mohou při 

plnění této Smlouvy získat informace důvěrného charakteru (dále jen „Důvěrné informace“);
b) mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností druhé smluvní 

strany přístup k Důvěrným informacím druhé smluvní strany;
8.2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které při 

plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.
8.3 Za třetí osoby podle článku 8. odst. 8.2 této Smlouvy se nepovažují:

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 
b) orgány smluvních stran a jejich členové,
c) ekonomičtí a právní poradci smluvních stran,
d) poddodavatelé Poskytovatele, a to i potenciální, 
za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo jsou jinak spojeni s plněním dle této
Smlouvy, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění 

oict. 



Důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, 
jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě.

8.4 Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije Důvěrné informace pro 
jiné účely než pro účely plnění této Smlouvy a nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace 
žádné třetí osobě, vyjma osob uvedených v článku 8. odst. 8.3 této Smlouvy. Těmto osobám však 
může být důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové 
informace v tajnosti, jako by byly stranami této Smlouvy.

8.5 Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak, považují se za Důvěrné informace 
implicitně všechny informace týkající se právních vztahů mezi Objednatelem a jeho obchodními 
partnery, zejména obchodních smluv, výsledků tržních konzultací, nabídek a podkladů pro plánovaná 
výběrová řízení. Za Důvěrné informace se dále považují veškeré informace, které Objednatel za 
Důvěrné informace písemně označil před jejich poskytnutím Poskytovateli. Objednatel je oprávněn 
označení informací jako Důvěrných informací učinit prostřednictvím e-mailu zaslaného na kontaktní 
adresu jedné z určených kontaktních osob Poskytovatele uvedených dále v této Smlouvě.

8.6 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné informace nepovažují informace, které:
a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající smluvní 

strany či právních předpisů,
b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud 

takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o 
ochraně informací,

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna 
doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

d) po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena v takovém 
nakládání s informacemi,

e) pokud je jejich zpřístupnění třetím osobám stanoveno zákonem nebo pravomocným rozhodnutím 
soudního nebo správního orgánu.

8.7 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 
Důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů. Smluvní strany 
se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění 
této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací a dále se 
zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na 
plnění této Smlouvy.

8.8 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele publikovat nebo 
vyvíjet reklamní či obdobné aktivity, které by byly dávány do přímé spojitosti s touto Smlouvou, jejím 
předmětem a jménem Objednatele. Toto ujednání se nevztahuje na uvádění Objednatele v 
referencích.

Článek 9.
Kontaktní osoby 

9.1 Smluvní strany určují následující kontaktní osoby a adresy:
Kontaktní osoba Listinná komunikace Elektronická komunikace

Objednatel

Poskytovatel

oict. 



Smluvní strany jsou oprávněny využít jak listinnou, tak elektronickou formu písemné komunikace, 
nebude-li ve vztahu ke konkrétní službě sjednáno jinak.

9.2 Smluvní strany jsou mohou změnit kontaktní osoby, jsou však povinny oznámit takovou změnu druhé 
smluvní straně písemně ve lhůtě 3 kalendářních dnů od provedení změny.

Článek 10.
Závěrečná ustanovení

10.1 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě číslovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany.

10.2 Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z 
jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo 
být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s 
korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Smluvní 
strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. 
Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo 
jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné 
osobě, a na kterou není nárok. Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat 
jakoukoliv formu korupce či uplácení.

10.3 Tato Smlouva i veškeré právní vztahy z ní vyplývající, se řídí občanským zákoníkem.
10.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 

smluv zajistí Objednatel.
10.5 Poskytovatel ani Objednatel nejsou oprávněni postoupit peněžité nároky z této Smlouvy na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany ani bez takového souhlasu jednostranně 
započíst své pohledávky za druhou smluvní stranou vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou.

10.6 Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, pak se to nedotýká 
ostatních částí této Smlouvy, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví jinak. Strany se 
v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, které svým 
obsahem a právními důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

10.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 Seznam členů Realizačního týmu

10.8 Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. V případě, že tato Smlouva bude podepisována elektronicky, obdrží každá 
smluvní strana elektronický dokument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou.

oict. 



Objednatel Poskytovatel

oict. 



Příloha č. 1 Seznam členů Realizačního týmu

oict. 




